平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

転勤のご挨拶

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、私こと○○　○○は、このたび○○支店勤務を命じられ過日着任いたしました。
○○支店在任中は、色々とお世話になりありがとうございました。

　こちらの社宅は間取りもゆったりしており、敷地内に簡単な遊具や庭があるため、何よりも子供達が喜んでいます。慣れない業務に不安もありますが、自分にできることを精一杯やってみようと思っています。
　どうか今後とも変わらぬご指導の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具
平成〇〇年〇月吉日
記
新会社　○○○○株式会社　○○○○本部　○○○○部
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

以上